
Penzion Splněný sen

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ

Pokoje s kuchyňkou: 750,- Kč osoba/noc, děti 2-6 let: 550,- Kč/noc

Pokoje bez kuchyňky: 650,- Kč osoba/noc, děti 2-6 let: 450,- Kč/noc

SILVESTR

min. 2 noci a 20 osob s 50% příplatkem za ubytování

Letní sezona - ceny

UBYTOVÁNÍ SE SNÍDANÍ

Pokoje s kuchyňkou: 750,- Kč osoba/noc, děti 2-6 let: 550,- Kč/noc

Pokoje bez kuchyňky: 650,- Kč osoba/noc, děti 2-6 let: 450,- Kč/noc

Slevy:

Každý klient, který zprostředkuje pobyt pro dalších min. 20 osob, bude spolu s nimi ubytován zdarma.

Každý 6. ubytovaný v sedmilůžkovém apartmánu má pobyt s 50% slevou.

Každý 7. ubytovaný v sedmilůžkovém apartmánu má pobyt zdarma.

Další informace:

Ceny jsou platné při ubytování min. na 4 noci

Příplatek za 2-3 noci: 10%

Příplatek za 1 noc: 50%

Příplatek za 1 os. na pokoji: 50%

CENA OBSAHUJE

Závěrečný úklid pokojů, využití vybavení pokojů, el. energii, vytápění, vodu, využití společných prostor



penzionu a dětské herny, zapůjčení grilu, využití úschovny kol a lyží, parkování u penzionu, Wifi-free v

celém objektu, používání zahradního nábytku, lehátek u bazénu, venkovního náčiní pro děti i dospělé

CENA NEOBSAHUJE

Vratná záloha pro případ poškození 1000,- Kč/pokoj. Objednané grilování nebo potřeby ke grilování

(dřevěné uhlí). Občerstvení, nápoje zakoupené v restauraci – Wellness

DALŠÍ POPLATKY

Domácí mazlíček 200,- Kč/noc

Ubytovací poplatek 12,- Kč/noc – pouze u dospělých osob

Poplatek za elektrokolo (nabíjení baterie) 15,- Kč/noc

Zapůjčení dětské postýlky včetně povlečených lůžkovin 200,- Kč/pobyt

Oslavy, svatby, akce, firemní školení, cvičební pobyty – po předchozí dohodě.

Stravování

Večeře (výjimečně i obědy) – po předchozí dohodě

Snídaně formou bufetu (Při menším počtu hostů budou snídaně servírované)

Obědy a večeře od 149,- Kč

Polévky od 40,- Kč

Dětské porce

Obědy a večeře od 100,- Kč

Polévky od 29,- Kč


